
Correspondance administrative : Monsieur le Maire
Mairie de Feignies, Place Charles de Gaulle 59750 FEIGNIES
Tel 03 27 68 39 00 • Fax 03 27 68 22 66 • www.ville-feignies.fr

ARRÊTÉ N° 19 /2022

ABROGATION ARRÊTÉ DU 16 AVRIL 1964

CARREFOUR DE LA GARE

RÉGLEMENTATION DE LA CIRCULATION CD 159

LE MAIRE DE FEIGNIES,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L. 2211 et suivants, L. 2212 et suivants,

L. 2213 et suivant.

Considérant que le régime de priorité a été modifié par l’implantation de feux tricolores

ARRÊTE

Article 1 : L’arrêté du 16 avril 1964 concernant la réglementation de la circulation CD 159, carrefour de la gare est abrogé

et remplacé par l’arrêté n°198/2022 du 15 septembre 2021

Article 2 : Les dispositions du présent arrêté pourront être contestées auprès de la juridiction administrative dans un

délai de 2 mois à dater de sa publication.

Article 3 :Ampliation du présent arrêté sera adressée à:

– Monsieur le Président de la CAMVS,– Monsieur le Commissaire Central, Chef du District de Police de Maubeuge,– Monsieur l'Ingénieur de la DVD à Avesnes/Helpe,– Monsieur le Commandant du Centre de Secours de Maubeuge,– Monsieur le Directeur de la société SEMITIB.

Feignies, le 18 février 2022

.

LE MAIRE DE FEIGNIES ..

DIRECTION GÉNÉRALE DES SERVICES
Secrétariat Général
03 27 68 39 06
k.debieve@ville-feignies.fr
2022 - 0218 -JC/KD/ED/PL
Affaire suivie par Karine DEBIEVE


